
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

16 августа 2024 года  № 64-11 

Санкт-Петербург 

 

О назначении членов участковых комиссий с правом решающего голоса 

избирательных участков №№ 1076, 1077, 1152 вместо выбывших 
 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1076, 1077, 

1152 (решение Территориальной избирательной комиссии № 6 от 16.08.2024  

№ 64-8), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, статьями 3, 7 

Закона Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях  

в Санкт-Петербурге» от 20.07.2006 № 385-57 Территориальная избирательная 

комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а:  

1. Назначить членами участковых комиссий с правом решающего голоса 

избирательных участков №№ 1076, 1077, 1152 лиц, согласно прилагаемому 

списку. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, копию решения в соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6            Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6                     М. М. Ивашкевич  

 

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017


Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 6  

от 16 августа 2024 года № 64-11 

 
 

 

Список членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

№ п/п Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры  

в состав избирательной комиссии 

Участковая избирательная комиссия № 1076 

1.  Васильева Татьяна 

Игоревна 
собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия № 1077 

2.  

Ребяков Александр 

Витальевич 

Санкт-Петербургской общественной 

организации реализации социальных, 

культурных инициатив, программ и 

проектов «Молодежь для молодежи» 

 Участковая избирательная комиссия № 1152 

3.  Гусева Наталия 

Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы 

 

 

 

 


